
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 54п.17/8/VIII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення Комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради, 

інші подані матеріали та керуючись статтями 118, 123 Земельного кодексу 

України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

розробку, з урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері 

землеустрою, проекту землеустрою щодо відведення із земель промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення розташованої   

в м. Старокостянтинів по вул. Технічна земельної ділянки орієнтовною площею 

0,0900 га (КОАТУУ 6810800000:11:001:__) для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, 

очищення та розподілення води) з подальшим наданням її у користування. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


